
令和６年度第1回会長杯バドミントン(B)大会

令和６年１０月１２日 寒川総合体育館

勝 敗

阿部 雅人

阿 部

堀内 鉄平

堀 内

（ や 組 ）

根本 融磨

根 本

塚田 一樹

塚 田

河島 有佑

河 島

山田 翔吾

山 田

（ 個 人 ）

○

×

21- 8

21-11

8-21

11-21

○

×

21- 8

21-18

8-21

18-21

×

○

21-18
17-21
14-21

18-21
21-17
21-14

勝 敗

大崎 恵夢

大 崎

松浦 大樹

松 浦

関田 直也

関 田

濱 路 圭

濱 路

（ 個 人 ）

○

×

26-24
22-24
21-16

24-26
24-22
16-21

○

×

21-12
9-21

21-15

12-21
21- 9
15-21

×

○

21-19
17-21
16-21

19-21
21-17
21-16

勝 敗

成 萬 析

成

李 徳 源

李

（ 個 人 ）

浦城 宏斗

浦 城

片 本

三觜 海翔

三 觜

本多 海翔

本 多

×

○

14-21

16-21

21-14

21-16

×

○

21-13
15-21
21-23

13-21
21-15
23-21

○

×

21- 9

21-17

9-21

17-21

勝 敗

加 藤 誠

加 藤

安西 潤一

安 西

奥山 直人

奥 山

田 口 暁

田 口

宇佐 昌芳

宇 佐

水 谷 仁

水 谷

（ 個 人 ）

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21- 8

21-16

8-21

16-21

×

○

Ｘ-

-Ｘ

勝 敗

新城 宇生

新 城

青木 真也

青 木

（ 四 十 雀 ）

臼井 和輝

臼 井

真板 佑吏

真 板

鈴木 勝博

鈴 木

西 田 元

西 田

（ 個 人 ）

×

○

13-21

12-21

21-13

21-12

×

○

20-22
21-19
17-21

22-20
19-21
21-17

○

×

19-21
21-14
21- 9

21-19
14-21
9-21

勝 敗

山下 和樹

山 下

米村 聡志

米 村

大泉 翔平

大 泉

（ 若 草 ）

澤田 英行

澤 田

相原 知規

相 原

○

×

18-21
21-17
21-15

21-18
17-21
15-21

○

×

21-11

21-16

11-21

16-21

×

○

14-21

13-21

21-14

21-13

勝 敗

八木橋 洋

八木橋

佐々木 卓

佐々木

宮崎 伸也

宮 崎

土屋 浩一

土 屋

（ 個 人 ）

林 空

林

岡 晃 平

岡

（ 一 般 ）

○

×

21- 9

21-10

9-21

10-21

○

×

21-17

21-12

17-21

12-21

○

×

21-17

21-11

17-21

11-21

一般男子ダブルス 決勝トーナメント

１ ２

21- 8
20-22
23-21

21-10
14-21
21-12

１

２

21-19
21- 8

２

０

21-14
21-14

０

２

21- 7
21-10

０

２

16-21
21-15
21- 8

１

２
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令和６年１０月１２日 寒川総合体育館

勝 敗

武田 高穂

武 田

吉 澤 裕

吉 澤

小松崎

大久保

（ ピ エ ロ ）

福田 和幸

福 田

稲 村 穣

稲 村

×

○

17-21

14-21

21-17

21-14

×

○

15-21

14-21

21-15

21-14

○

×

21-15

21-16

15-21

16-21

勝 敗

竹 中 力

竹 中

重野 清志

重 野

相墨 光明

相 墨

森 晃 嗣

森

（ エ ー ス ）

田中 裕之

田 中

小宮 直人

小 宮

×

○

21-18
13-21
7-21

18-21
21-13
21- 7

○

×

21-17

21-13

17-21

13-21

○

×

27-25

21-18

25-27

18-21

勝 敗

鬼頭 武資

鬼 頭

冨田 文之

冨 田

永 井 勉

永 井

西山 治朗

西 山

植村 和彦

植 村

遠山 雄一

遠 山

（ 個 人 ）

×

○

21-19
18-21
18-21

19-21
21-18
21-18

×

○

19-21

8-21

21-19

21- 8

○

×

21-13
20-22
21-15

13-21
22-20
15-21

勝 敗

大 森 順

大 森

中島 三和

中 島

梅田 知昭

梅 田

伊藤 康雄

伊 藤

梅 澤 寛

梅 澤

鈴木 浩樹

鈴 木

（ 個 人 ）

（ 日 揮 ）

×

○

18-21

17-21

21-18

21-17

×

○

18-21

14-21

21-18

21-14

○

×

25-23

21-15

23-25

15-21

５０歳以上男子ダブルス 決勝トーナメント

２ １

16-21
21-13
21-14

21-11
21- 8

２

０

21-14
21-14

０

２

勝 敗

Ａブロック

関口 正弘

関 口

嵯峨 敏雄

嵯 峨

（ 個 人 ）

永 田 稔

永 田

橋本 佳巳

橋 本

斉藤 秀樹

斉 藤

只野 詳二

只 野

篠原 周作

篠 原

○

×

21-13

21-15

13-21

15-21

×

○

11-21

19-21

21-11

21-19

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

14-21

9-21

21-14

21- 9

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

-Ｘ

Ｘ-

勝 敗

Ｂブロック

石谷 研次

石 谷

西山 清二

西 山

水口 秀行

水 口

人見 昌明

人 見

（ 泉 区 ）

小 室 功

小 室

中本 繁一

中 本

（ 個 人 ）

山崎 豊栄

山 崎

龍 﨑 晃

龍 﨑

（ 個 人 ）

×

○

19-21
21-17
17-21

21-19
17-21
21-17

○

×

21-13

21-19

13-21

19-21

○

×

21-15

21-12

15-21

12-21

○

×

22-20

21-17

20-22

17-21

○

×

21-15

21-18

15-21

18-21

○

×

19-21
21- 5
21-18

21-19
5-21

18-21

６０歳以上男子ダブルス 決勝トーナメント

21-15
21-16

２

０
（ 泉 区 ）
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令和６年１０月１２日 寒川総合体育館

勝 敗

寺崎 陽子

寺 崎

牛木 美紀

牛 木

朝 倉 茜

朝 倉

熊 野

（ 個 人 ）

大和田

岡 部

稲葉 明希

稲 葉

佐々木

○

×

17-21

21-10

21- 8

21-17

10-21

8-21

○

×

21-14

21-13

14-21

13-21

○

×

21-13

21-12

13-21

12-21

×

○

21-13

10-21

17-21

13-21

21-10

21-17

×

○

21-19

18-21

16-21

19-21

21-18

21-16

○

×

21-18

21-15

18-21

15-21

勝 敗
田 内

佐 藤

土部 美和

土 部

弘中 文乃

弘 中

（ 個 人 ）

佐々木

金子 真弓

金 子

竹谷 紀子

竹 谷

神長 奈央

神 長

○

×

21-14

21-12

14-21

12-21

○

×

21-18

21-17

18-21

17-21

○

×

21-14

21-11

14-21

11-21

×

○

21-16

22-24

15-21

16-21

24-22

21-15

○

×

21-13

21-17

13-21

17-21

×

○

12-21

17-21

21-12

21-17

勝 敗

天野 珠里

天 野

山 上 梢

山 上

内田 治子

内 田

藏並 直美

藏 並

（ ル ビ ー ）

船山 純子

船 山

大 和

○

×

21- 9

21-17

9-21

17-21

○

×

23-21

21-11

21-23

11-21

×

○

8-21

14-21

21- 8

21-14

一般女子ダブルス 決勝トーナメント

21-18
22-20

０

２21-13
21-13

０

２

（カインド）

山上 梢

勝 敗

荻原 晴美

荻 原

斎藤 弘子

斎 藤

（ 個 人 ）

（ ル ビ ー ）

大 橋

竹 山

（ 個 人 ）

中附 友美

中 附

赤澤 友紀

赤 澤

（ 個 人 ）

○

×

14-21

21-15

21-19

21-14

15-21

19-21

×

○

9-21

15-21

21- 9

21-15

×

○

17-21

19-21

21-17

21-19

勝 敗

戸辺 彩子

戸 辺

白 川

（ 個 人 ）

今 井

真木 千晴

真 木

（ 個 人 ）

安 達

高 好 恵

高 好

（ 個 人 ）

×

○

10-21

19-21

21-10

21-19

×

○

7-21

21-23

21- 7

23-21

×

○

18-21

11-21

21-18

21-11
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令和６年１０月１２日 寒川総合体育館

勝 敗
大川内

中村 玲子

中 村

（ 個 人 ）

一色 陽子

一 色

冨田 朋実

冨 田

（ 個 人 ）

福田 弘子

福 田

笠井 章子

笠 井

○

×

21-11

21-16

11-21

16-21

○

×

22-20

21-17

20-22

17-21

×

○

18-21

15-21

21-18

21-15

勝 敗

戸部 朋美

戸 部

井島 美穂

井 島

（ 個 人 ）

赤間 正子

赤 間

吉 田

石 井

鈴木 麻代

鈴 木

（ 個 人 ）

武田 佳子

武 田

前 田

（ 個 人 ）

○

×

21-19

21-13

19-21

13-21

○

×

21-14

21-11

14-21

11-21

○

×

21-15

21-19

15-21

19-21

○

×

21-16

21-15

16-21

15-21

×

○

10-21

17-21

21-10

21-17

○

×

21-19

21-10

19-21

10-21

勝 敗
東中川

筒井 由香

筒 井

日 高

内田 直美

内 田

（ 個 人 ）

田村 典子

田 村

岸 紀 代

岸

（ 個 人 ）

×

○

21-18

14-21

18-21

18-21

21-14

21-18

×

○

16-21

13-21

21-16

21-13

○

×

11-21

21-15

21-19

21-11

15-21

19-21

５０歳以上女子ダブルス 決勝トーナメント

２ ０

21-15
21-17

21- 8
16-21
21-10

１

２

21- 6
21-13

２

０
21-14
21- 8

０

２

６０歳以上女子ダブルス

21-14
21-12

２

０

高橋 玲子

箭内 俊美
（ＹＹＧ）


